

記入内容に関しては各管理者に確認してもらうこと。

該当しない場合は「該当なし」と記入すること。

関連区域がある場合は記入すること。

設計説明書(公共施設の整備計画)

「申請者」となる場合もある

開発区域 (その2)

1 公共施設の 種類	2 番号	3 概要			4 管理者	5 用地の 帰属	6 摘要
		幅員寸法	延長	面積			
道路	D1	6.00m	300.00m	1,000.00m ²	大津市長	大津市	新規
	D2			500.00m ²	大津市長	大津市	新規
	D3			270.87m ²	大津市長	大津市	新規
	D4			25.52m ²	大津市長	大津市	新規
	D5			200.00m ²	大津市長	大津市	新規
	D6			100.52m ²	大津市長	大津市	存置
児童遊園地	J1	-	1箇所	180.52m ²	大津市長	大津市	新規
	J2			59.48m ²	大津市長	大津市	付替 (所管換)
消火栓	-	-	1基	-	大津市長	-	新規
消火栓標識	-	-	1基	-	大津市長	-	新規
消火栓標識用地	F	-	1箇所	0.72m ²	大津市長	大津市	新規
污水管渠	-	PRP φ 200	150.00m	-	大津市公営 企業管理者	-	新規 (区域内)
		PRP φ 200	3.21m	-	大津市公営 企業管理者	-	新規 (区域外)
污水人孔	-	1号組立 φ 900	5基	-	大津市公営 企業管理者	-	新規 (区域内)
污水樹	-	VU φ 200	22箇所	-	大津市公営 企業管理者	-	新規 (区域内)
		VU φ 200	3箇所	-	大津市公営 企業管理者	-	新規 (区域外)
污水取付管	-	VU φ 150	22箇所	-	大津市公営 企業管理者	-	新規 (区域内)
		VU φ 150	3箇所	-	大津市公営 企業管理者	-	新規 (区域外)
ごみ集積所	G	-	1箇所	8.33m ²	大津市長	大津市	新規

延長については各延長で
分けて表示でも可。

- 注 1 公共施設の整備計画には、都市計画法第4条第14項に定める公共施設について記入すること。
- 2 摘要欄には費用負担の状況を記入すること。
- 3 実測図に基づく公共施設の新旧対照表を添付すること。
- 4 番号は、図面記載の番号と一致させること。

新規、存置、付替等記入。
各管理者と協議し記入すること。

記入内容に関しては各管理者に確認してもらうこと。

関連区域がある場合は記入すること。

設計説明書(公共施設の整備計画)

関連区域 (その2)

1 公共施設の種類	2 番号	3 概要			4 管理者	5 用地の帰属	6 摘要
		幅員寸法	延長	面積			
道路	K1	4.00～6.00m	50.00m	280.54m ²	大津市長	大津市	存置

新規、存置、付替等記入。
各管理者と協議し記入すること。

- 注 1 公共施設の整備計画には、都市計画法第4条第14項に定める公共施設について記入すること。
- 2 摘要欄には費用負担の状況を記入すること。
- 3 実測図に基づく公共施設の新旧対照表を添付すること。
- 4 番号は、図面記載の番号と一致させること。